REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 654 “ Prot. Vloré mé, 17. 05. 2019

VENDIM
Nr. 22, daté 17. 05. 2019
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PER
MIRATIMIN E PERJASHTIMIT NGA TARIFA E SHKOLLIMIT PER VITIN
AKADEMIK 2018-2019

Mbéshtetur né neni 49, t& Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t¢ larte né Republikén e Shqipérisé”, VKM nr. 40, daté 23.01.2019
" Pér disa ndryshime né VKM nr. 269, daté 29.03.2017. “pér Pércaktimin e e kategorive te
individeve ge plotesojne kriterer e pranimit ne nje program te ciklit te pare le studimeve, ne nje
program te integruar te studimeve ose nje program te studimeve profesionale,qe perjashtohen
nga larifat vjetore te shkollimir’, t& ndryshuar, né shkresén e Administratorit t¢ Universitetit

* Ismail Qemali”, Viore nr.633 prot, daté 07.05.2019 ng mbledhjen e datés 17. 05. 2019 Bordi
i Administrimit

VENDOSI

I. T& miratojé pérjashtimin nga tarifa e shkollimit pér vitin akademik 2018- 2019 pér
studenten Teuta Jaupaj.

2. Efektet financiare pér zbatimin e kétij vendimi jang 10,000 (dhjetémijé) leke.

3. Pér zbatim té kétij vendimi ngarkohen Administratori dhe Drejtoria e Shérbimeve
Mbéshtetése t& Universitetit “Ismail Qemali”, Viorg.

4. Ky vendim hyn né fugi menjéhers.

Dr. Ervis Mogkaw
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